tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
PIŁA FORMATOWA, FORMATÓWKA
ZE STOŁEM PRZESUWNYM
HOLZMANN TS315F1600
11,500.00 zł 10,933.00 zł
Pilarka formatowa Holzmann TS315F1600 –
płynny aluminiowy wózek przesuwny 1600
mm z rolką nośną, tarcza Ø315 mm (cięcie
do 100 mm przy 90° / 70 mm przy 45°),
żeliwny stół, przedłużenie i poszerzenie
stołu, precyzyjny ogranicznik równoległy i
poprzeczny, docisk i popychacze. Moc S1
2800 W / S6 3920 W, obroty 4000 obr/min,
króciec odciągowy 100 mm, waga brutto 187
kg – do cięcia płyt, mebli i elementów
stolarskich.
SKU: TS315F1600
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
PILARKA FORMATOWA HOLZMANN TS315F1600 – FORMATÓWKA Z WÓZKIEM 1600
MM
Holzmann TS315F1600 to solidna, precyzyjna pilarka formatowa (pilarka stołowa z wózkiem
przesuwnym) dedykowana do warsztatów stolarskich, małych stolarni i firm produkujących
meble na wymiar. Duży aluminiowy wózek przesuwny 1600 mm z rolką nośną na wysięgniku,
żeliwny stół, tarcza Ø315 mm z regulacją wysokości i pochyleniem 45° oraz kompletny
zestaw akcesoriów (przedłużenie, poszerzenie, ograniczniki, docisk, popychacze) zapewniają
dokładne, czyste i bezpieczne cięcie płyt meblowych, litego drewna, laminatów i listew.
Maszyna wyróżnia się płynnym prowadzeniem wózka, stabilną konstrukcją żeliwną i bardzo
dobrą jakością wykonania – idealna do cięcia formatowego, cięć poprzecznych pod kątem,
cięć ukośnych i seryjnej produkcji elementów meblowych.
CECHY:
Aluminiowy wózek przesuwny 1600 mm – płynny ruch, rolka nośna na wysięgniku do
ciężkich płyt
Tarcza Ø315 mm – wysokość cięcia do 100 mm przy 90° / 70 mm przy 45°
Regulacja wysokości i pochylenia tarczy – precyzyjne cięcie pod kątem
Żeliwny stół – duża stabilność i długa żywotność
Przedłużenie stołu + poszerzenie – praca z dużymi formatami płyt
Precyzyjny ogranicznik równoległy i poprzeczny – dokładne wymiary
Docisk i 2 popychacze – bezpieczna praca
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Mocny silnik – S1 2800 W / S6 3920 W, obroty 4000 obr/min
Króciec odciągowy Ø100 mm – dobre odpylanie
ZASTOSOWANIE:
TS315F1600 jest idealna do:
Cięcia formatowego płyt meblowych, laminatów, MDF, HDF
Precyzyjnych cięć poprzecznych i ukośnych pod kątem 45°
Produkcji frontów, blatów, półek, elementów mebli
Pracy z litego drewna i listew
Małych i średnich stolarni oraz warsztatów meblarskich
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika S1 / S6: 2800 W / 3920 W
Napięcie: 400 V / 50 Hz (do wyboru – prosimy o informację przy zakupie)
Wymiary stołu głównego: 800 × 365 mm
Przedłużenie stołu: 350 × 365 mm
Poszerzenie stołu: 800 × 540 mm
Stół przesuwny formatowy: 238 × 1600 mm
Max. wysokość cięcia przy 90° / 45°: 100 mm / 70 mm
Max. długość przycinania: 1400 mm
Tarcza (otwór): Ø315 mm / 30 mm
Obroty tarczy: 4000 obr/min
Poziom mocy akustycznej: 103 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 89,5 dB(A)
Króciec odciągowy: Ø100 mm
Waga brutto: 187 kg
Wymiary paczki: 750 × 855 × 945 mm
ZAKRES DOSTAWY:
Pilarka formatowa Holzmann TS315F1600
Tarcza pilarska z węglików spiekanych Ø315 mm
Wysięgnik z rolką nośną
Przedłużenie stołu
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
Poszerzenie stołu
Ogranicznik równoległy precyzyjny
Ogranicznik poprzeczny
Stopka do przycinania
Docisk
2 × popychacz
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ HOLZMANN TS315F1600?
Holzmann TS315F1600 to solidna, precyzyjna pilarka formatowa w rozsądnej cenie –
aluminiowy wózek 1600 mm, żeliwny stół, tarcza Ø315 mm z pochyleniem 45° i komplet
akcesoriów dają dużą uniwersalność i dokładność cięcia. W porównaniu do tańszych modeli
chińskich oferuje znacznie lepszą stabilność, jakość prowadzenia wózka i trwałość, a do
dużych pilarek przemysłowych – kompaktowe wymiary i rozsądną cenę. Idealna dla stolarzy,
meblarzy i małych firm – szybko zwraca się dzięki precyzji i oszczędności czasu. Zamów teraz
i wyposaż swój warsztat w niezawodną formatówkę! W razie pytań, skontaktuj się z naszym
działem obsługi klienta.
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 187 kg
Wymiary 75 × 85.5 × 94.5 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.